
ZARZĄDZENIE NR 49/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia I pisemnego przetarg publicznego 
na zbycie mienia ruchomego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z § 6 zarządzenia nr 10/2021 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 20 stycznia 
2021 r. w sprawie zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego gminy Nowogród Bobrzański, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję z dniem 19 maja 2023 r. komisję do przeprowadzenia I pisemnego przetargu publicznego na 
zbycie samochodu specjalnego typu Star 266 FSC Starachowice 
z Ochotniczej Straży Pożarnej w Wysokiej: 

1) Mirosław Walencik – przewodniczący komisji; 

2) Karolina Osmulska – sekretarz komisji; 

3) Roman Andzel – członek komisji. 

§ 2. Przetarg organizowany jest zgodnie z zasadami określonymi w art. 701, 703 i 705 ustawy - Kodeks 
cywilny (Dz.U. z 2022 r. poz. 1360 z późn. zm.). 

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem zakończenia postępowań przetargowych, nie później jednak niż 
z dniem 31 grudnia 2023 roku. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się referentowi ds. ochrony przeciwpożarowej 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62FDD527-E5DC-4612-B0CE-FBBEAAB9517F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-04-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




